
Statutární město Liberec

Krajský úřad Libereckého kraje
U Jezu 642/2a • 461 80 Liberec 2 • tel.: + 420 485 226 470 • fax: + 420 485 226 362
e-mail: rene.havlik@kraj-lbc.cz • www.kraj-lbc.cz • IČ: 70891508 •  DIČ: CZ70891508 •
Datová schránka: c5kbvkw

Krajský úřad Libereckého kraje

ředitel 

Bc. Martina Rosenbergová - primátorka

nám. Dr. E. Beneše 1

460 01   Liberec 1

VÁŠ DOPIS ZNAČKY/ZE DNE                                  NAŠE ZNAČKA                         VYŘIZUJE/LINKA/E-MAIL                  LIBEREC

CJ MML 110042/13/
30.7.2013

KULBP00IZZIB  Hluštík/435/
zdenek.hlustik@kraj-lbc.cz

7.8.2013

Vážená paní primátorko,

děkujeme Vám za sdělení stanoviska a zaslání podkladů v trestní věci, týkající se prodeje pozemku 

p.č. 2948/4 o výměře 174 m2 v k.ú. Liberec.

Krajský úřad Libereckého kraje byl kromě výše uvedené věci ustanoven opatrovníkem k výkonu práv 

poškozeného, kterým má být rovněž Statutární město Liberec, také v trestní věci, týkající se prodeje 

pozemků p.č. 968 o výměře 627 m2 a p.č. 969 o výměře 2717 m2 v k.ú. Doubí u Liberce. Obžalovanými ze 

spáchání trestného činu porušování povinnosti při správě cizího majetku podle ustanovení § 255a odst. 1 a 

2 zákona č. 140/1961 Sb., trestní zákon, jsou, stejně jako ve výše uvedeném případě, bývalí členové

zastupitelstva Statutárního města Liberec, kteří pro prodej předmětného pozemku na zasedání 

zastupitelstva, které se konalo dne 24.6.2007, hlasovali. V této kauze bylo nařízeno hlavní líčení, které se 

bude konat ve dnech 21.10.2013 – 25.10.2013.

Žádáme Vás proto i v této věci o sdělení, zda se domníváte, že statutárnímu městu Liberec vznikla škoda, 

kterou by měl Krajský úřad Libereckého kraje uplatnit v trestním řízení, případně jaká je výše škody, a o

předání veškerých relevantních podkladů, vztahujících se k této věci (kompletní materiál usnesení, kterým 

bylo o prodeji rozhodnuto, smlouvu o prodeji dotčeného pozemku apod.).

S pozdravem

podepsáno elektronicky

   Mgr. René Havlík
ředitel krajského úřadu


		2013-08-07T10:45:13+0100




